© 2018 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 1 页，共 9 页
产品手册
思科 Nexus 9500 系列交换机
产品概述
应用架构和部署模式正在快速发展。现代应用具有多节点和高度模块化的特点，并部署于裸机、虚拟和云数据中心
环境构成的混合环境中。此外，组织内的各个部门有着不尽相同的基础设施和网络需求。这些因素要求数据中心网
络必须简单、可编程、可扩展、可伸缩和可共享才能满足应用的需求。
思科 Nexus

热插拔 是
气流 是
表 7. 订购信息
部件号 产品说明
硬件
N9K-C9504 思科 Nexus 9504 机箱，带 4 个线卡插槽
N9K-C9504= 思科 Nexus 9504 机箱，带 4 个线卡插槽（备件）
N9K-C9508 思科 Nexus 9508 机箱，带 8 个线卡插槽
ht
tp
s:
//
ww
w.
jh
j.
cn
www.jhj.cn   13910736192 交换机商城 SwitchMall.com
© 2018 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 8 页，共 9 页
部件号 产品说明
N9K-C9508= 思科 Nexus 9508 机箱，带 8 个线卡插槽（备件）
N9K-C9516 思科 Nexus 9516 机箱，带 16 个线卡插槽
N9K-C9516= 思科 Nexus 9516 机箱，带 16 个线卡插槽（备件）
N9K-SUP-A+ 思科 Nexus 9500 4 核/8 线程管理引擎
N9K-SUP-A+= 思科 Nexus 9500 4 核/8 线程管理引擎（备件）
N9K-SUP-B+ 思科 Nexus 9500 6 核/12 线程管理引擎
N9K-SUP-B+= 思科 Nexus 9500 6 核/12 线程管理引擎（备件）
N9K-SUP-A 思科 Nexus 9500 4 核/4 线程管理引擎
N9K-SUP-A= 思科 Nexus 9500 4 核/4 线程管理引擎（备件）
N9K-SUP-B 思科 Nexus 9500 6 核/12 线程管理引擎
N9K-SUP-B= 思科 Nexus 9500 6 核/12 线程管理引擎（备件）
N9K-SC-A 思科 Nexus 9500 系统控制器
N9K-SC-A= 思科 Nexus 9500 系统控制器（备件）
N9K-PAC-3000W-B 思科 Nexus 9500 3000W 200V 至 240V 交流电源，端口侧进风
N9K-PAC-3000W-B= 思科 Nexus 9500 3000W 200V 至 240V 交流电源，端口侧进风（备件）
N9K-PDC-3000W-B 思科 Nexus 9500 3000W -48V 至 -60V 直流电源，端口侧进风
N9K-PDC-3000W-B= 思科 Nexus 9500 3000W -48V 至 -60V 直流电源，端口侧进风（备件）
N9K-PUV-3000W-B 思科 Nexus 9500 3000W 200V 至 277V 交流或 240V 至 380V 直流通用高压交流/直流电源，端口侧进风
N9K-PUV-3000W-B= 思科 Nexus 9500 3000W 200V 至 277V 交流或 240V 至 380V 直流通用高压交流/直流电源，端口侧进风（备件）
N9K-PUV2-3000W-B 思科 Nexus 9500 3150W 200V 至 277V 交流或 240V 至 380V 直流通用高压交流/直流电源，端口侧进风
N9K-PUV2-3000W-B= 思科 Nexus 9500 3150W 200V 至 277V 交流或 240V 至 380V 直流通用高压交流/直流电源，端口侧进风（备件）
N9K-C9504-FAN 适用于思科 Nexus 9504 机箱的风扇托架
N9K-C9504-FAN= 适用于思科 Nexus 9504 机箱的风扇托架（备件）
N9K-C9508-FAN 适用于思科 Nexus 9508 机箱的风扇托架
N9K-C9508-FAN= 适用于思科 Nexus 9508 机箱的风扇托架（备件）
N9K-C9516-FAN 适用于思科 Nexus 9516 机箱的风扇托架
N9K-C9516-FAN= 适用于思科 Nexus 9516 机箱的风扇托架（备件）
配件
N9K-C9500-RMK= 适用于 Nexus 9508 和 Nexus 9516 机箱的思科 Nexus 9500 机架安装套件
N9K-C9504-RMK= 适用于 Nexus 9504 的思科 Nexus 9500 机架安装套件
N9K-C9500-ACK= 思科 Nexus 9500 配件套件
保修
思科 Nexus 9500 平台享有 1 年有限硬件保修。该保修可提供的服务包括在收到退货授权 (RMA) 后的 10 天周期内
更换硬件。
服务与支持